



**Jens Ladegaard ApS**

**Krystalgade 9, 2  
1172 København K**

**CVR nr. 13 95 13 73**

**Årsrapport for 2018/2019**  
**30. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. november 2019  
Dirigent

Navn: Jens Ladegaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
 <b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 <b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2018/2019	9
Balance pr. 30. juni 2019	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	12
Noter	13-14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Jens Ladegaard ApS  
Krystalgade 9, 2  
1172 København K  
E-mail: [jl@jlark.dk](mailto:jl@jlark.dk)  
CVR nr.: 13 95 13 73  
Stiftet: 23. februar 1990  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Jens Ladegaard, Krystalgade 9,2 1172 København K

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive arkitektvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 875, og et underskud på tkr. 875 efter skat.

Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>223.166</b>	<b>783</b>
Personaleomkostninger	1	-1.080.768	-1.189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-13.333	-211
Andre driftsomkostninger		0	-64
<b>Driftsresultat</b>		<b>-870.935</b>	<b>-681</b>
Andre finansielle indtægter		14.340	0
Andre finansielle omkostninger		-18.318	-16
<b>Resultat før skat</b>		<b>-874.913</b>	<b>-697</b>
Skat af årets resultat	3	0	-212
<b>Årets resultat</b>		<b>-874.913</b>	<b>-909</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	52
Overført resultat		-874.913	-961
<b>I alt disponering</b>		<b>-874.913</b>	<b>-909</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver	Note		2017/2018 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>0</u>	<u>14</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>14</b></u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	6	<u>1.619</u>	<u>1</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.619</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.619</b></u>	<u><b>15</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		649.944	1.592
Andre tilgodehavender		394.381	847
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	68.124	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>9</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>1.112.449</b></u>	<u><b>2.448</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>351.588</b></u>	<u><b>100</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.464.037</b></u>	<u><b>2.548</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.465.656</b></u>	<u><b>2.563</b></u>

## Balance pr. 30. juni 2019

Passiver	Note	2017/2018 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	200.000	200
Overført resultat	768.787	1.644
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>968.787</b>	<b>1.844</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.800	171
Anden gæld	422.069	548
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>496.869</b>	<b>719</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>496.869</b>	<b>719</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.465.656</b>	<b>2.563</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.643.700</b>
Årets resultat	0	-874.913
	<b>0</b>	<b>-874.913</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>768.787</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>968.787</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<b>Regnskabs- året 2014/2015</b>	<b>Regnskabs- året 2015/2016</b>	<b>Regnskabs- året 2016/2017</b>	<b>Regnskabs- året 2017/2018</b>	<b>Regnskabs- året 2018/2019</b>
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
<b>Ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

	2017/2018	
	tkr.	
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.070.386	1.176
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	10.382	13
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.080.768</b>	<b>1.189</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>2</b>	<b>2</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	13.333	211
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.333</b>	<b>211</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	0	212
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>212</b>
<b>4 Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Anskaffelsessum, primo	376.104	377
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>376.104</b>	<b>377</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-376.104	-377
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-376.104</b>	<b>-377</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	200.000	1.230
Afgang i årets løb	0	-1.030
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-186.667	-541
Årets afskrivninger	-13.333	-212
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	567
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-200.000</b>	<b>-186</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>14</b>

## Noter

		2017/2018 tkr.
<b>6 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>1.619</u>	<u>1</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.619</u>	<u>1</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><u>1.619</u></u>	<u><u>1</u></u>

### 7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u><u>68.124</u></u>	<u><u>0</u></u>
---	----------------------	-----------------

#### Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos direktion	<u>0</u>	<u>68.125</u>	<u>0</u>	<u>68.125</u>
I alt for regnskabsåret 2018/2019	<u><u>0</u></u>	<u><u>68.125</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>68.125</u></u>
			<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos direktion			<u>0</u>	<u>10,05</u>
I alt for regnskabsåret 2018/2019			<u><u>0</u></u>	<u><u>10,05</u></u>